陕西康惠制药股份有限公司 关于投资参股西安润沣医药投资合伙企业 (有限合伙)的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重 大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 投资标的名称: 西安润沣医药投资合伙企业(有限合伙)(以下简称: "润沣 合伙")
 - 投资金额: 1000 万元人民币
 - 本次对外投资事项不属于关联交易和重大资产重组事项。
- **特别风险提示**:润沣合伙尚需在中国基金业协会进行备案,是否获得核准存在不 确定性: 润沣合伙在运营过程中存在项目运行风险及资金损失风险、流动性风险、法律 与政策风险、发生不可抗力事件等风险。

一、对外投资概述

为进一步推动陕西康惠制药股份有限公司(以下简称"公司")发展战略,拓宽公 司业务,提升公司综合竞争力,公司拟出资 1000 万元参股润沣合伙,出资比例 45. 45%, 资金来源公司自有资金。

2018年9月18日,公司与西安润沣资本管理有限公司、孙青玲及徐越签署了《西 安润沣医药投资合伙企业(有限合伙)合伙协议》。

本次对外投资事项属公司管理层权限范围,无需提交公司董事会和股东大会审议。 公司本次投资润沣合伙,作为有限合伙人,以认缴的出资额为限对润沣合伙的债务 承担责任。本次对外投资不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重 组,亦不构成关联交易。

二、投资协议主体情况

(一) 普通合伙人

公司名称: 西安润沣资本管理有限公司(以下简称: "润沣资本")

注册资本: 1000 万元人民币

法定代表人: 丰雷

注册地址: 西安经济技术开发区凤城十二路凯瑞大厦 A 座 303-8 号

经营范围:创业投资、股权投资、投资管理、资产管理、基金管理。

主要股东:丰雷、姜波、江添。

登记备案情况:已经根据《私募投资基金监督管理暂行办法》及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法(试行)》完成私募基金管理人登记(登记编号:P1068108)。

成立日期: 2017年12月25日

认缴出资额: 100 万元人民币 出资比例: 4.55%

(二)有限合伙人

1、**孙青玲**,女,中国国籍,身份证号码: 610402*******1202,住所: 陕西省咸阳市秦都区渭阳西路沈家小区 15 号。

最近三年的职业及职务: 1999 年 3 月 19 日至 2017 年 5 月 24 日,任陕西健民制药有限公司监事: 2017 年 5 月 25 日至今,无对外任职。

认缴出资额: 1000 万元 出资比例: 45.45%。

2、徐越,女,中国国籍,身份证号码: 610113********3648,住所:上海市浦东 新区商城路 660 号。

最近三年的职业及职务:已退休,无对外任职。

认缴出资额: 100 万元 出资比例: 4.55%。

与上市公司的关系:上述所有合伙人与上市公司不存在关联关系;未直接或间接持有本公司股份;截至本公告日,亦无增持本公司股份计划;与本公司不存在相关利益安排,且与第三方不存在其他影响本公司利益的安排。

三、投资标的基本情况

合伙企业名称: 西安润沣医药投资合伙企业(有限合伙)

统一社会信用代码: 91610132MA6W1MGQ7R

企业类型:有限合伙企业

出资总额: 2200 万元人民币

主要经营场所: 西安经济技术开发区凤城十二路凯瑞大厦 A 座 303-8 号

执行事务合伙人: 西安润沣资本管理有限公司(委派代表: 丰雷)

成立时间: 2018年8月15日

合伙期限: 2018 年 8 月 15 日至 2023 年 08 月 14 日

经营范围: 医疗器械项目投资、药品项目投资、医院投资、养老院投资。

管理模式: 西安润沣资本管理有限公司作为润沣合伙的管理人,具体负责润沣合伙的投资和运营事宜,普通合伙人下设投资决策委员会,向普通合伙人提出有关润沣合伙的投资及退出等事项的决策意见。投资决策委员会向普通合伙人负责。

主要投资领域:主要投资医药健康行业中的企业,兼顾已上市公司定向增发的投资机会以及普通合伙人认为符合合伙企业利益的其他投资项目。

近一年经营状况:因润沣合伙 2018 年 8 月 15 日刚刚设立,故无相关财务数据。

在基金业协会备案情况:润沣合伙暂未在中国基金业协会登记备案,待登记备案完成后公司将及时对外公告。

合伙企业的目的:通过投资医药健康行业中具备一定技术、人才、专利优势的初创期、早中期和成熟期企业,投资方向包括生物制药、医疗器械、医疗服务等领域,凭借专业的投资管理团队、权威的行业专家顾问团队,有效整合医疗行业资源,助力中国具有发展潜力的医药企业成长,致力于为投资人创造长期稳定的回报。

关联关系或其他利益关系说明:参与润沣合伙设立的专业投资机构与公司不存在关联关系或利益安排、与公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排、与其他参与设立投资基金的投资人不存在一致行动关系、不存在以直接或间接形式持有上市公司股份。公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员不存在参与润沣合伙份额认购,以及在润沣合伙中任职的情况。

四、合伙协议的主要内容

1、**合伙的期限**:自交割日起四年之日止。根据有限合伙的经营需要,经普通合伙人单方同意,有限合伙的期限可延长一年。

2、合伙人及其认缴出资

润沣合伙的普通合伙人为西安润沣资本管理有限公司,其他投资人为有限合伙人。 润沣合伙合伙人及认缴出资额的情况为:

| 合伙人姓名/名称 | 合伙人性质 | 认缴出资额 (万元) | 认缴出资比例 |
|--------------|-------|------------|---------|
| 西安润沣资本管理有限公司 | 普通合伙人 | 100 | 4. 55% |
| 陝西康惠制药股份有限公司 | 有限合伙人 | 1000 | 45. 45% |
| 孙 青 玲 | 有限合伙人 | 1000 | 45. 45% |
| 徐越 | 有限合伙人 | 100 | 4. 55% |
| 合 计 | | 2200 | 100% |

普通合伙人认缴不低于100万元的出资。每个机构有限合伙人认缴出资额不应低于500万元,每个自然人有限合伙人认缴出资额不低于100万元。

出资方式: 所有合伙人之出资方式均为货币出资。

缴付出资:各合伙人的认缴出资额应按照普通合伙人缴资通知("缴资通知")的要求根据项目进展缴付到位。上述出资由所有合伙人按照其认缴出资比例分别缴付。有限合伙人亦可根据其与普通合伙人的约定提前缴付全部或部分出资。

3、投资业务

投资范围:主要投资医药健康行业中的企业,兼顾己上市公司定向增发的投资机会以及普通合伙人认为符合合伙企业利益的其他投资项目。

投资方式:包括股权投资及其他符合法律、法规规定的投资方式。

投资管理:普通合伙人设投资决策委员会,由3名成员组成,其成员由普通合伙人独立决定。投资决策委员会的主要职责为向普通合伙人提出有关有限合伙的投资及退出等事项的决策意见。投资决策委员会向普通合伙人负责。

资金托管:有限合伙应委托一家信誉卓著的商业银行("托管机构")对有限合伙

账户内的全部资产实施托管,以保证有限合伙资产独立,不与普通合伙人或管理人或其 关联方或关联基金的资产混同。全体合伙人一致同意,授权执行事务合伙人全权负责资 金托管事宜,包括但不限于挑选托管人、签署托管协议。

四、对上市公司的影响

本次参与投资润沣合伙,有利于借助合伙企业的平台优势和项目资源优势,拓展投资渠道,推动公司战略发展,提升公司综合竞争力和价值。

本次对外投资属于参股,不会导致公司财务报表并表范围的变更,投资完成后,不 会新增关联交易、同业竞争。

本次投资在充分保障公司营运资金需求,不影响公司日常经营活动并有效控制风险 的前提下进行,不会对公司财务及日常经营产生重大影响,不存在损害公司及全体股东 利益的情形。

五、风险揭示

公司本次参股投资润沣合伙,该合伙企业尚需在中国证券投资基金业协会进行备案,是否获得核准存在不确定性;该合伙企业在运营过程中存在法律和政策风险、管理风险、投资风险、流动性风险、转让和赎回风险、政策管制风险、税务政策风险和其他发生不可抗力事件等的风险。

针对主要的投资风险,本公司及时了解基金管理人的运作情况,关注投资项目实施过程,督促基金管理人防范各方面的投资风险,维护本公司投资资金的安全。

公司将根据《上海证券交易所上市公司与私募基金合作投资事项信息披露业务指引》及其他相关法律法规的要求,对本次投资后续相关事宜及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

陝西康惠制药股份有限公司 董事会 2018年9月19日